THÔNG BÁO
 Lịch tiếp công dân định kỳ của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025

(01/7/2025 đến 31/12/2025)

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;
Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính

phủ quy định quy trình tiếp công dân;
Căn cứ Quyết định số 64/QĐ-SGDĐT ngày 09/7/2025 của Giám đốc Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Tây Ninh về thành lập Tổ tiếp công dân, xử lý đơn thư và giải quyết
khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của Sở Giáo dục và Đào tạo.

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) tỉnh Tây Ninh thông báo Lịch tiếp công dân
định kỳ của Giám đốc Sở GD&ĐT năm 2025 (từ 01/7/2025 đến 31/12/2025) như sau:
TT Thứ Ngày tháng Họ và tên Chức vụ Công chức trực
1 Ba 15/7/2025 Nguyễn Quang Thái Giám đốc CC Văn phòng Sở
2 Sáu 15/8/2025 Nguyễn Quang Thái Giám đốc CC Văn phòng Sở
3 Hai 15/9/2025 Nguyễn Quang Thái Giám đốc CC Văn phòng Sở
4 Tư 15/10/2025 Nguyễn Quang Thái Giám đốc CC Văn phòng Sở
5 Hai 17/11/2025 Nguyễn Quang Thái Giám đốc CC Văn phòng Sở
6 Hai 15/12/2025 Nguyễn Quang Thái Giám đốc CC Văn phòng Sở

Thời gian tiếp công dân: trong ngày làm việc.
Buổi sáng: từ 7 giờ đến 11 giờ 30; Buổi chiều: từ 13 giờ 30 đến 17 giờ.
Địa điểm: Phòng tiếp công dân Sở GD&ĐT tỉnh Tây Ninh, tại địa chỉ: số 411, quốc

lộ 1, Phường Long An, tỉnh Tây Ninh.
Ngoài ra, Giám đốc Sở GD&ĐT sẽ tiếp công dân đột xuất khi cần thiết theo quy

định Luật Tiếp công dân.
Giám đốc Sở GD&ĐT thông báo đến tổ chức, công dân đến liên hệ công việc./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh;
- Các sở, ban ngành tỉnh;
- UBND các xã;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Niêm yết tại điểm tiếp công dân SGD&ĐT;
- Công khai Website Sở GD&ĐT;
- Lưu: VT.VP

 Nguyễn Quang Thái

UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SGDĐT
Tây Ninh, ngày         tháng  7  năm  2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-11T08:29:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Nguyễn Quang Thái<nqthai@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-11T09:48:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-11T09:48:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-11T09:49:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!